(様式第１号)

ブランド七ヶ浜認定申請書

平成  年  月  日

七ヶ浜町長 殿

[申請者]  住所 七ヶ浜町○○浜字△△００－００

事業所・団体等名  株式会社七ヶ浜産業

代表者  代表取締役 ・ 七ヶ浜 太郎   印

ブランド七ヶ浜認定要綱第５条の規定に基づき、次の関係書類を添えて申請します。

[関係書類 共通]

1.ブランド七ヶ浜認定申請調書(様式第２号)

[関係書類 個別]

○申請者が個人である場合

2.住民票の写し又は本町に住所を有することが分かる書類

3.参考資料(商品パンフレット、事業案内、その他資料等)

○申請者が法人である場合

2.登記簿謄本の写し

3.参考資料(商品パンフレット、事業案内、その他資料等)

○申請者が団体(任意)である場合

2.規約等組織の概要がわかる書類

3.参考資料(商品パンフレット、事業案内、その他資料等)

記入例